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To: Be. (EAS : @minvws.nl
Cc: 5.1.2e fsiz: 51. AEE @minvws.nl]; EE. (EEE)IEEE@ minvws.nl); BEES, ERED.
(BEE) AED @ min vws.nl
From: CRE IE 2e )

Sent: Mon 5/10/2021 10:59:14 AM

Subject: RE: Concept afrekening afname Fieldlabs door SAN

Received: Mon 5/10/2021 10:59:14 AM

Hi

Akkoord

EE

ver:IESEI. EXE) <SEEE inv.

Verzonden: maandag 10 mei 2021 11:26

Aan: .

BE
(EA

3. @minvws.nl>

de] 5.1.2 S512 5.1. 1. eminvws.ni>; [IEEE BE. (51.20)JER eminvws.nl>; 5.1.2¢ |BE !

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Concept afrekening afname Fieldlabs door SAN

H ola

Zie onder. Kun jij akkoord geven?

@ minvws.nl

versEXECNEL GED minus

Verzonden: maandag 10 mei 2021 10:29

er:HEREIE. (ERED) SCREEN vs.
Onderwerp: FW: Concept afrekening afname Fieldlabs door SAN

Ha 5.1.2e

lk heb met BE IEEE gesproken over de afwikkeling van het traject testen voor de eerste 8 Fieldlabs. Zoals je weet zijn er na

ondertekening van de opdracht een aantal tegenvallers te verduren geweest (zie opsomming in de mail van EH Dit heeft geleid

tot een kleine overschrijding van de onvoorziene kosten. Daar tegenover staat dat er een onderbesteding was op het aantal

afgenomen swabs (minder mensen geswabt dan verwacht). Omdat wij in de opdracht hebben aangegeven dat een overschrijding
van een van deze posten schriftelijk akkoord moet zijn bevonden doo EEEEY vraag ik je of ik dit zo aan [Emoet voorleggen of

dat jij of CRE gezien het vertrek varfRIPLl, deze goedkeuring wil afgeven.

Als wij schriftelijk akkoord hebben gegeven op deze aangepaste kostenposten, dan kan SAN factureren en hebben we dit netjes

afgehandeld.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker

minvws.nl |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

LB@adiantar.nl>
Verzonden: vrijdag 7 mei 2021 17:06

aan: IEEE BE). GED) MEET eins i>
Onderwerp: Concept afrekening afname Fieldlabs door SAN
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Basis

Hierbij de concept eindafrekening van de opdracht afname Fieldlabs SAN van 23 december 2020. Op jouw verzoek doe

ik je tevens de DPIA en de PEN-test tockomen van de door

fil
Topicus Software.

De gehele opdrachtis binnen

Wi
e budget var

gebleven,
De totale onderbestedingwasHet

budget van de SWADb’s —— 1er was een onderbestedin:

bedroeIhier hebben we een overschrijding var

Zoals teleforsch reeds toegelicht heeft dit volgende oorzaken:

Het budget voor de overige kosten

| In onze offerte waren we uitgegaan van het gebruik van CORON-IT. Doordat de GGD-GHOR geen toestemming
gaf ¢.q. mogelijkheden zag hebben wij in gezamenlijk overleg afgesproken de vergelijkbare software te leasen by)
Topicus.
2 Om deze software veilig te kunnen gebruiken voor dit doel in deze specifieke situatie was een DPIA en een PEN

test noodzakelijk.
3 De afstemming met de Fieldlabs organisatie bleek veel meer codrdinatie te vragen dan voorzien. De wereld van de

medische diagnostiek verbinden met de commerciéle evenement-organisatie vergde veel overleg en verduidelijking. De

leerpunten ta.v. grootschalige PCRs test en toegang tot evenementen zijn verwerkt in jullie verder
beleid. De kosten waren circa 25% hoger dan door ons verwacht.

4. Daarnaast hebben we voor de twee laatste Fieldlabs op jullie verzoek de CoronaTestAPP uitgetest. De kosten

hiervoor zijn hierin meegenomen.

We zijn trots op wat in de gegeven omstandigheden hebben bereikt en hopen dat dit heeft bijgedragen aan het expriment
Fieldlabs. Indien mogelijk zouden we graag de evaluatie hiervan ontvangen.

Graag jullie toestemming om akkoord te gaan met deze opzet. Zodat wij de rekening kunnen sturen.


